
CONTACTO DELEGADOS CCOO-SERVICIOS IBERCAJA BANCO  

 

COMITE BADAJOZ  

Correo electrónico  Teléfono trabajo  Centro de Trabajo  Nombre  

antonio.olivera@servicios.ccoo.es 
 

924 585 178 6092 Usagre, Badajoz Olivera Rodríguez, Antonio  

msanchezf@servicios.ccoo.es 924 243 061 Sede CCOO-Servicios, Badajoz Sánchez Fernández, Manuel 
 

fjpozo@servicios.ccoo.es 
 

924 243 061 

676 413 691 

Sede CCOO-Servicios, Badajoz Pozo Sanz, Francisco Javier 

 

 

COMITE BARCELONA  

Nombre  Centro de Trabajo  Teléfono trabajo  Correo electrónico  

Blanc Vilafranca, Gemma Barcelona - Urb. 6 932-449320 gblanc@ibercaja.es 

Fuente Aige, Miguel Angel De La Cornella 933775912 mafuente@ibercaja.es 

Amoros Figueras, Aida Gava 936.384.400 aidaamoros@gmail.com 

Perez Gimenez Julian Cornella 933775912 jupegi3@gmail.com 

Rodriguez Chorro, Luis Javier Badalona-2 937-136064 ljrodriguez@ibercaja.es 

Modrego Vives, Carlos Esplugues De Llobregat 934-802637 cmodrego@ibercaja.es 

 



 

COMITE DE BURGOS 

 

 

 

 

COMITE DE GUADALAJARA  

Nombre  Centro de Trabajo  Teléfono trabajo  Correo electrónico  

Garcia Hernandez, Ascension Guadalajara - Urb.17 949.298.637 asgarher@hotmail.com 

Aguilera Lopez, Francisco Javier Granada 958-806210 fjaguilera@ibercaja.es 

 

 

COMITE DE HUESCA 

Nombre  Centro de Trabajo  Teléfono trabajo  Correo electrón ico  

Bellosta Martinez, Maria Susana Monzon 974-416961 tutibellota@gmail.com 

José Julián Abadías Betorz Huesca urbana 2 974 241 028 

665 901 990 

jjabadias@ibercaja.es 

José Fco. García Marugán Benabarre 974-543 040 jjabadias@ibercaja.es 

 

García de la Torre, Jorge E. Saez Alvarado (Burgos) 7253 947 425 173 

606 039 710 

jgarciadelatorre@servicios.ccoo.es 

Elena Mª Redondo Pérez (LOLS) Burgos 2 947 240 198 helenahh44@hotmail.com 



COMITE DE LA RIOJA  

Nombre  Centro de Trabajo  Teléfono trabajo  Correo electrónico  

Jimenez Pueyo Jose Ramon Autol 941.390.032 monchobarragan@hotmail.com 

 

 

COMITE DE LLEIDA  

Nombre  Centro de Trabajo  Teléfono trabajo  Correo electrónico  

Sauret Gene, Jordi Almacelles 973-740938 jsauret@ibercaja.es 

Morell Blanch, Josep M. Torregrossa 973-170036 jmmorell@ibercaja.es 

 

COMITE MADRID 

Nombre  Centro de Trabajo  Teléfono trabajo  Correo electrónico  

Abad Pascual, Javier Colmenar Viejo 2 91 845 83 90 jabadp@ibercaja.es 

Cordón Escudero, José Manuel  Madrid 42 91 461 52 12 josem.cordon@gmail.com 

Cristóbal Sánchez, Mª Rosa Pinto  91 692 11 76 mrcristobal@ibercaja.es 

Hueros Barrios, Cristina Mejorada  Campo 91 668 06 34 crishueros@hotmail.com 

González Simón, Esperanza Madrid  80 91 507 69 20 judamece2008@hotmail.com 

de Miguel Gamo, Pablo Madrid 15 91 795 46 1 merce_nario@hotmail.com 

Pérez Hernández, Alfonso Alcorcón 2 91 611 11 64 alfonso.perez@servicios.ccoo.es 

 



 

COMITE SEVILLA  

Nombre  Centro de Trabajo  Teléfono trabajo  Correo electrónico  

Carlos Alfonso Gonzalez Chacón Sevilla 954 653 211  

Marta Ramirez Cruz Sevilla - 8198 954 286973 mramirezc@ibercaja.es 

Sergio Rodríguez Molina Sevilla urbana2, 954 653 211 srodriguezm@ibercaja.es 

 

 

COMITE DE TERUEL 

Nombre  Centro de Trabajo  Teléfono trabajo  Correo electrónico  

Cascales Baguena Maria Pilar Teruel 4 978.621.520 pica69@live.com 

Félix Casiano Gómez Conte (LOLS) Alcañiz 978 832 602 fcgomez@ibercaja.es 

 

 

COMITE DE VALENCIA  

Nombre  Centro de Trabajo  Teléfono trabajo  Correo electrónico  

Belenguer Montagut, Encarnacion Carmen Valencia - Urb.16 963.465.320 ecbelenguer@ibercaja.es 

Bonilla Monterde, Maria Cristina Valencia- 4 963.577.112 mcbonilla@ibercaja.es 

Montiel Gomez Eduardo Paterna 961.386.161 ejmontiel@ibercaja.es 

 



 

COMITÉ DE ZARAGOZA  

Nombre  Centro de Trabajo  Teléfono trabajo  Correo electrónico  

Miguel Angel Villalba Grao Sección Sindical 976.288.280 mavillalbagrao@servicios.ccoo.es 

Jesús Soro Lastanao Sección Sindical 976.288.280 jsoro@servicios.ccoo.es 

Blasco Cerdán, Ana Carmen San Jorge 976.305.699 blaskyc@gmail.com 

Tercero Lozano, Gabriel Zaragoza 5221 976 423 150 gtercero@ibercaja.es 

Bozal Cortés, Mª José Romareda 976 467 198 mariajosebzl@gmail.com 

Crespillo Navarro, Jose Maria (LOLS) Seccion   Sindical 976.288.280 jmcrespillo@servicios.ccoo.es 

Gracia Mayandia, Juan Antonio (LOLS) Sección Sindical 976.288.280 juanantonio.gracia@servicios.ccoo.es 

Cuenca Martín , Eduardo (LOLS) Maria de Huerva 976124163 ecuenca@ibercaja.es 

Aísa López,  Mª Teresa (LOLS) Urb. San Jorge 976305699 mtaisa@ibercaja.es 

 

COMITE SS CC 

Nombre  Centro de Trabajo  Teléfono trabajo  Correo electrónico  

Liria Lafarga, Ignacio Ramon Sección Sindical 976-288280 ignacio.liria@servicios.ccoo.es 

Vicente San Agustin, Carlos Auditoria 976 767 626 cvicente@ibercaja.es 

Lara Martínez, José Ignacio Zaragoza O.P. 976 718 049 jilara@ibercaja.es 

Lumbreras Fau, Rosa Pilar Imagen y Campañas 976 767 748 rplumbreras@ibercaja.es 

Sancho Per, Jesús Alberto Oper. Financ. Client. 976 718 353 jasancho@ibercaja.es 



 

DELEGADOS DE PERSONAL  

Nombre  Centro de Trabajo  Teléfono trabajo  Correo electrónico  

Carreiro Rodriguez, Monserrat La Coruña - 8146 981 148 363 mcarreiro@ibercaja.es 

Aguilera Lopez, Francisco Javier Granada 958-806210 fjaguilera@ibercaja.es 

Crespo Urbaneja, Juan Palencia - 4933 979 814 120 jcrespo@ibercaja 

Alonso Martin, Roberto Palencia - 8157 979 707 068 ralonso@ibercaja.es 

Lizarraga Ruiz, Cristina Pamplona - 1 948-237616 cristinal@ono.com 

Chica Alcarazo, Sergio Pto. Sta. Maria 956 861 085 schica@ibercaja 

Jose Maria Cavero Cavero Santander 942 365 602 jmcavero@ibercaja.es 

David Rion Valles Tarragona - 9507 977 217 454 drion@ibercaja.es 

Carrillo Soldado, Inmaculada (LOLS) Málaga 2 952 109 767 icarrillo@ibercaja.es 

Aguilar Martín, Elena (LOLS) Málaga 1 952 368 070 inventadora@hotmail.com 
 


